

Thortrans Ejendomme ApS

Frederiksdalvej 14, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 33 85 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Henrik Michael Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thortrans Ejendomme ApS Frederiksdalvej 14 8940 Randers SV
	Telefon: 86438611
	CVR-nr.: 42 33 85 83
	Stiftet: 23. april 2021
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Michael Kristensen Lars Thomas Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Thortrans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.446 kr. mod 1.136.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.522 kr. mod 72.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.137.446	1.136.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-590.671	-557.119
Driftsresultat	546.775	579.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-382.003	-486.719
Resultat før skat	164.772	92.642
Skat af årets resultat	-36.250	-20.373
Årets resultat	128.522	72.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.522	72.269
Disponeret i alt	128.522	72.269

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	63.450.453	29.842.881
Materielle anlægsaktiver i alt	63.450.453	29.842.881
Anlægsaktiver i alt	63.450.453	29.842.881
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	478.892	99.594
Andre tilgodehavender	2.396.121	0
Tilgodehavender i alt	2.875.013	99.594
Likvide beholdninger	51.035	0
Omsætningsaktiver i alt	2.926.048	99.594
Aktiver i alt	66.376.501	29.942.475

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.936.411	10.807.889
Egenkapital i alt	10.976.411	10.847.889
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.854.455	2.339.313
Hensatte forpligtelser i alt	2.854.455	2.339.313
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.912.135	9.643.923
Gæld til pengeinstitutter	28.536.291	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.448.426	9.643.923
Kortfristet del af langfristet gæld	730.000	720.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.996	50.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.308.213	6.341.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.097.209	7.111.350
Gældsforpligtelser i alt	52.545.635	16.755.273
Passiver i alt	66.376.501	29.942.475

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	10.735.620	10.775.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.269</u>	<u>72.269</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	10.807.889	10.847.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.522</u>	<u>128.522</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.936.411</u>	<u>10.976.411</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.070	125.408
Andre finansielle omkostninger	204.933	361.311
	<u>382.003</u>	<u>486.719</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	30.400.000	30.400.000
Tilgang i årets løb	34.198.243	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>64.598.243</u>	<u>30.400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-557.119	0
Årets afskrivninger	-590.671	-557.119
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.147.790</u>	<u>-557.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>63.450.453</u>	<u>29.842.881</u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>276.291</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.642 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger (Frederiksdalvej 14, 8940 Randers SV), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 60.982 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 38.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 13. MIO. kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thortrans Holding ApS, CVR-nr. 27918298, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
